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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! KRAKÓW NAGRODZONY ZA PLANOWANIE PRZESTRZENNE 

Kraków otrzymał wyróżnienie w konkursie ogłoszonym przez Ministra 

Rozwoju i Technologii za projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”. 

Plan został opracowany przez zespół Wydziału Planowania Przestrzennego UMK. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! UPALNE I BURZOWE POPOŁUDNIE W KRAKOWIE – OSTRZEŻENIE 

METEOROLOGICZNE  

Piątkowe popołudnie upłynie w Krakowie pod znakiem burz – donoszą 

synoptycy Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej, którzy wydali 

ostrzeżenie w tej sprawie. Obowiązuje ono od godz. 13.00 do 22.00. Niestety 

upały nie odpuszczą. Termometry w naszym mieście wskażą od 30 do 33 st. C. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZAMKNIĘCIE POSTOJU I ZAKAZ WJAZDU NA RYNEK GŁÓWNY DLA DOROŻEK 

W związku z wydanym przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej 

ostrzeżeniem dotyczącym upału, temperaturą od 30°C wzwyż, do 20 sierpnia, w 

godz. 9.30–19.00, postój stały dorożek na Rynku Głównym zostaje zamknięty. 

Obowiązuje też zakaz przejazdu dorożek przez Rynek Główny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYMIANA RUCHOMYCH SCHODÓW PRZY MDA 

– Uzyskaliśmy projekt oraz wszelkie niezbędne zgody umożliwiające 

wymianę ruchomych schodów przy Małopolskim Dworcu Autobusowym oraz ich 

zadaszenie – informuje Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274247,26,komunikat,krakow_nagrodzony_za_planowanie_przestrzenne.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274230,26,komunikat,upalne_i_burzowe_popoludnie_w_krakowie___ostrzezenie_meteorologiczne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274137,26,komunikat,zamkniecie_postoju_i_zakaz_wjazdu_na_rynek_glowny_dla_dorozek.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274243,26,komunikat,wymiana_ruchomych_schodow_przy_mda_.html
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NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

Niespodziewanie nadszedł przedostatni weekend wakacji, ale w Krakowie 

nie zwalniamy tempa! Bedzie sportowo, muzycznie i przede wszystkim filmowo. 

Przed nami m.in.: XX Memoriał Wagnera, Kino pod Gwiazdami w parku Jordana, 

6. edycja BNP Paribas Green Film Festival czy koncerty w ramach 28. Summer 

Jazz Festival Kraków. A co jeszcze? Sprawdźcie! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! XX MEMORIAŁ WAGNERA JUŻ W TEN WEEKEND  

To już XX edycja Memoriału Huberta Jerzego Wagnera. Po raz ósmy w 

historii, a siódmy raz z rzędu turniej rozgrywany będzie w Krakowie. TAURON 

Arena Kraków przez trzy dni wypełni się rekordowym kompletem publiczności! 

W hali oraz Polsacie Sport można będzie oglądać starcia reprezentacji Polski ze 

Słowenią, Francją i Włochami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KAMIENICA W PODGÓRZU PRZESZŁA METAMORFOZĘ 

Zakończył się remont elewacji frontowych kamienicy u zbiegu ulic 

Limanowskiego i Węgierskiej. Prace, na zlecenie ZBK, były prowadzone z 

udziałem dotacji Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa w ramach 

zadania trzyletniego. Nadzór nad renowacją sprawował Wojewódzki Urząd 

Ochrony Zabytków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW – MIASTO NIEOCZYWISTE? 

− To tutaj zrozumiałem, że miasto to jest żywy organizm, w którym 

nakładają się różne warstwy, zarówno historyczne, jak i kulturowe, i który cały 

czas się rozwija. Dla mnie najciekawsze w architekturze są zjawiska 

zaskakujące, niespodziewane, które nadają prawdziwy charakter miastu – mówi 

krakowski architekt Piotr Pasierbiński w kolejnym z serii filmów 

przygotowanych w związku z 45. rocznicą wpisu Krakowa na Listę Światowego 

Dziedzictwa UNESCO. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

TRWA 6. EDYCJA BNP PARIBAS GREEN FILM FESTIVAL  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274241,26,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274239,202,komunikat,xx_memorial_wagnera_juz_w_ten_weekend.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274249,29,komunikat,kamienica_w_podgorzu_przeszla_metamorfoze.html
https://www.krakow.pl/45-lecie_wpisu_krakowa_na_liste_swiatowego_dziedzictwa_unesco/274248,2338,komunikat,krakow___miasto_nieoczywiste_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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Jak będzie wyglądał transport jutra? Czy pacjentka Ziemia może jeszcze 

zostać uratowana? Jak projektować ubrania, domy, miasta w sposób 

zrównoważony i bez cierpienia ludzi oraz zwierząt? Odpowiedzi na te i inne 

pytania poszukiwane są podczas trwającego festiwalu filmów ekologicznych 

BNP Paribas Green Film Festival. Wydarzenie zakończy się w niedzielę, 20 

sierpnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZAJĘCIA SPORTOWE, REKREACYJNE I EDUKACYJNE W BRONOWICKICH PARKACH 

Parki Radzikowskiego, Tetmajera, Młynówka Królewska oraz plac 

Omłotowy – to miejsca, gdzie od czerwca do sierpnia odbywają się cykliczne 

zajęcia sportowe, rekreacyjne i edukacyjne w ramach projektu „Łączymy 

bronowickie parki”. Już dzisiaj, 18 sierpnia, wyruszymy na spacer przyrodniczy 

w okolicy parku Tetmajera. Zapisy online! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

LETNIA EDYCJA SZKOŁY MIEJSKICH OGRODNIKÓW 

Dobiega końca letnia edycja Szkoły Miejskich Ogrodników. Na 

uczestników czeka jeszcze jedno spotkanie – 19 sierpnia, podczas którego 

poznają wyjątkowe zielone uprawy oraz wezmą udział w rozmaitych 

aktywnościach z roślinami jadalnymi w roli głównej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REWITALIZACJA PODWÓREK OSIEDLA HUTNICZEGO  

W Nowej Hucie powstanie kolejne, wyjątkowe miejsce. Zarząd Zieleni 

Miejskiej planuje realizację zadania „Spotkajmy się na podwórku” – 

rewitalizacja wnętrz kwartałów zabudowy na terenie Nowej Huty – osiedle 

Hutnicze”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RODZINNY FESTYN „DZIEŃ KANTOROWIC”  

W najbliższą niedzielę, 20 sierpnia odbędzie się Dzień Kantorowic. Będzie 

to festyn rodzinny, połączony z uroczystościami dożynkowymi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

III NOWOHUCKIE SENIORALIA ODBĘDĄ SIĘ 20 SIERPNIA 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273994,26,komunikat,trwa_6__edycja_bnp_paribas_green_film_festival_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/271697,2320,komunikat,zajecia_sportowe__rekreacyjne_i_edukacyjne_w_bronowickich_parkach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273176,29,komunikat,letnia_edycja_szkoly_miejskich_ogrodnikow_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/274227,2332,komunikat,rewitalizacja_podworek_osiedla_hutniczego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/274223,2331,komunikat,rodzinny_festyn__dzien_kantorowic_.html
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20 sierpnia na terenie zielonym przed Nowohuckim Centrum Kultury 

odbędą się III Nowohuckie Senioralia. W programie liczne atrakcje: stoiska 

wystawiennicze, warsztaty, degustacje, prelekcje i konkursy z nagrodami. 

Wydarzenie rozpocznie się wspólnym tańcem – poloneza poprowadzi Balet 

Dworski Cracovia Danza. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NON-STOP ZDROWIE, CZYLI SPORTOWE SOBOTY W ARENIE GARDEN 

Zapraszamy dzieci i młodzież na cykl bezpłatnych zajęć sportowych pod 

hasłem: Non-stop zdrowie. Zajęcia odbywają się w każdą sobotę do końca 

wakacji, w godz. 11.00–14.00, na terenach zielonych przy TAURON Arenie 

Kraków. Ćwiczymy wspólnie z trenerami AZS AWF Kraków, klubu Forma na lata 

oraz Smyki z gimnastyki. Projekt wpisuje się w miejską kampanię promującą 

aktywne spędzanie wolnego czasu – „Kraków w Formie”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ROZBIEGANY ZAKRZÓWEK! TRENINGI CO PONIEDZIAŁEK 

Zakrzówek to nie tylko spektakularne widoki i orzeźwiające kąpiele w 

basenach. To także przestrzeń idealna do uprawiania sportu! „Kraków w 

formie” szczególnie poleca treningi biegowe z AZS AWF Kraków Masters. Start 

w każdy poniedziałek o godz. 18.30. Zaczynasz swoją przygodę z bieganiem? 

Nie mogłeś wybrać lepszych zajęć! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! I KONFERENCJA NAUKOWA ENERGETYKI ROZPROSZONEJ – NAUKA DLA 

GOSPODARKI 

26 września w Krakowie odbędzie się I Konferencja Naukowa Energetyki 

Rozproszonej KNER’2023. W toku obrad naukowej refleksji zostaną poddane 

najważniejsze aspekty transformacji energetycznej. Konferencja wraz z 

odbywającym się dzień wcześniej VI Forum Energetyki Rozproszonej tworzą I 

Kongres Energetyki Rozproszonej – miejsce merytorycznej debaty na temat 

wyzwań energetycznych kraju. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274088,33,komunikat,iii_nowohuckie_senioralia_odbeda_sie_20_sierpnia.html
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/272993,2173,komunikat,non-stop_zdrowie__czyli_sportowe_soboty_w_arenie_garden.html
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/273350,2173,komunikat,rozbiegany_zakrzowek__treningi_co_poniedzialek.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274242,32,komunikat,i_konferencja_naukowa_energetyki_rozproszonej___nauka_dla_gospodarki.html
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NOWE! ROZBUDOWA 29 LISTOPADA: ZMIANY DLA PIESZYCH I ROWERZYSTÓW 

W REJONIE NAD STRUGĄ 

W najbliższym czasie zmieni się czasowa organizacja ruchu pieszego na 

odcinku od ul. Nad Strugą do biurowców 03 Bussines Campus. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ROBOTY NA UL. KARMELICKIEJ: NAJBLIŻSZY WEEKEND BEZ TRAMWAJÓW DO 

BRONOWIC 

W sobotę i niedzielę, 19 i 20 sierpnia, na ulicy Karmelickiej będą 

prowadzone prace przy awaryjnej naprawie sieci kanalizacyjnej. W związku z 

tym zostanie wstrzymany ruch tramwajów na odcinku od Teatru Bagatela do 

pętli w Bronowicach Małych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

LINIE SEZONOWE I REKREACYJNE – ROZKŁAD JAZDY NA WEEKEND 

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród 

zoologiczny i Ojców – wszędzie tam w sobotę i niedzielę, 19 i 20 sierpnia, 

dojedziemy specjalnymi liniami sezonowymi i rekreacyjnymi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W NIEDZIELĘ ZABYTKOWE TRAMWAJE POJADĄ ZMIENIONĄ TRASĄ 

W związku z awaryjną naprawą kanalizacji na ul. Karmelickiej 

i koniecznością skierowania dodatkowych linii tramwajowych do pętli w Cichym 

Kąciku, w najbliższą niedzielę, 20 sierpnia, linia nr 0 będzie kursować po trasie 

zmienionej. Zabytkowe tramwaje pominą ul. Piłsudskiego, al. 3 Maja i pętlę 

„Cichy Kącik”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ  

  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 16:30 - Dzień Luboczy, teren zielony Staw Dworski przy ulicy Darwina  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

 20:00 - ceremonia przyznania nagród 6. edycji BNP Paribas Green Film Festival,  

Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha, ulica Marii Konopnickiej 26 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274234,26,komunikat,rozbudowa_29_listopada__zmiany_dla_pieszych_i_rowerzystow_w_rejonie_nad_struga.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273853,1912,komunikat,roboty_na_ul__karmelickiej__najblizszy_weekend_bez_tramwajow_do_bronowic.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274207,26,komunikat,linie_sezonowe_i_rekreacyjne___rozklad_jazdy_na_weekend.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274198,1912,komunikat,w_niedziele_zabytkowe_tramwaje_pojada_zmieniona_trasa.html
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W NIEDZIELĘ   

 
Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 17:00 - Jubileuszowy XX Memoriał Huberta Jerzego Wagnera, TAURON Arena 

Kraków, ul. Stanisława Lema 7 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 15:00 - III Nowohuckie Senioralia, teren zielony przy Nowohuckim Centrum 

Kultury, al. Jana Pawła II 232  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 


